
29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:14:00PV-Triathlon Witten2002FAHRENSON, LucaMJ U181.(420)1

00:14:42SG Witten2001GROLL, MatthiasMJ U201.(663)2

00:14:48PV-Triathlon Witten2002MECKEL, MaxMJ U182.(440)3

00:15:00PV-Triathlon Witten2004MECKEL, LukasMJ U183.(441)4

00:15:27PACE PACK RUNNERS1986PERKERT, MathisM301.(562)5

00:15:47Lauf-Team GSG Wetter1983WINTERSTEIN, FlorianM351.(216)6

00:16:09PV-Triathlon Witten2003SKOBELCIN, GermanMJ U184.(651)7

00:16:20TGH-Wetter1972MÜLLER, AndreM451.(659)8

00:16:44Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, LarsM1.(668)9

00:16:53LC Rapid Dortmund1993HAMMER, FelizitasW1.(632)10

00:17:161982FIEBICH, SebastianM352.(545)11

00:17:32Triathlon TEAM TG Witten2005JAHN, LeniWJ U181.(669)12

00:17:36PV-Triathlon Witten2002KAWALEK, LinaWJ U182.(588)13

00:17:41PACE PACK RUNNERS1983KRAKOW, ThomasM353.(438)14

00:18:01PACE PACK RUNNERS1971RÖTTCHEN, DirkM452.(428)15

00:18:06PV-Triathlon Witten2003FRANCZYK, LinaWJ U183.(550)16

00:18:161989KORDEL, FabianM302.(408)17

00:18:24TuS Breckerfeld2004GÄRTNER, FelixMJ U185.(566)18

00:18:35Lessing-Schule Bochum2005AUSTINAT, LuisMJ U186.(263)19

00:18:47Triathlon TEAM TG Witten2000MANN, LiseWJ U201.(661)20

00:18:49TuS Bommern2001RÖHRING, LenaWJ U202.(439)21

00:19:13PSV Ruhr1967KEMPER, ThomasM501.(419)22

00:19:22RE Schwelm1990BECKER, TimM2.(629)23

00:19:23Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM551.(658)24

00:19:26Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM552.(546)25

00:19:40RC Lüdenscheid1949KULMS, HeinrichM701.(662)26

00:19:44PV-Triathlon Witten2002KAWALEK, AnneWJ U184.(596)27

00:19:461990HUSTÄDTE, MarvinM3.(421)28

00:19:57EVG Schwellenläufer1956REINHOLD, ErichM601.(414)29

00:19:58Cross Joggers1980KANDULA, StefanM354.(435)30

00:20:19PACE PACK RUNNERS1979STRUMBERG, IsabelW401.(429)31

00:20:23Lessing-Schule Bochum2004SUTHOFF, LindaWJ U185.(266)32

00:20:24PV-Triathlon Witten1969ZINN, AndreasM502.(603)33

00:20:28LGO Bochum1966SEEGER, BurkhardM503.(676)34

00:20:30EVG Schwellenläufer1981REINHOLD, DavidM355.(415)35

00:20:38BSG Sparkasse Essen1967TILLMANN, InaW501.(664)36

00:20:43TGH-Wetter1952FIOLKA, AchimM651.(411)37

00:20:55Holzkamp-Gesamtschule1969VOIGT, AndreasM504.(214)38

00:21:16PACE PACK RUNNERS1983RONZON, LeonieW351.(424)39

00:21:16DJK Blau-Weiß Annen1990CASPERS, SinaW2.(481)40

00:21:18USC Bochum1989TÜSELMANN, AnkeW301.(471)41

00:21:26Lauffreunde Stefansbecke1966BEER-GAERTNER, BirgitW502.(544)42

00:21:38Triathlon TEAM TG Witten1963ROIK, ChristianeW551.(650)43

00:21:54F.Dec Blechisolierung Essen1957FRANCISZEK, DecM602.(549)44

00:22:001975GOCKEL, ThorstenM401.(553)45
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:22:001976HEIMERS, TanjaW402.(556)46

00:22:301977GÖHLICH, NinaW403.(640)47

00:22:34Cross Joggers1980KAUFMANN, TorbenM356.(430)48

00:22:341987BRÜLLS, KirstenW302.(417)49

00:22:57PACE PACK RUNNERS1978KALUZNY, JasminW404.(586)50

00:22:57Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, AntjeW552.(561)51

00:22:571994JELICH, AlexandraW3.(653)52

00:22:58Triathlon TEAM TG Witten1971JAEGER, HenningM453.(558)53

00:22:59Triathlon TEAM TG Witten1968JAEGER, ChristianM505.(559)54

00:23:00LT Ümminger See1959FINKENSIEP, DirkM603.(548)55

00:23:00Holzkamp-Gesamtschule2000BESTGEN, BenMJ U202.(203)56

00:23:12LGO Bochum1969LEHMANN-GOOS, UlrikeW503.(677)57

00:23:34Team Diavolo1956BREMER, AndreasM604.(631)58

00:23:41TTW1970BREMSHEY, MarkusM454.(635)59

00:23:54Holzkamp-Gesamtschule2009SCHOLZ, NicoMJ U187.(33)60

00:23:56Holzkamp-Gesamtschule2001DIEGEL, DominikMJ U203.(205)61

00:24:03DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, JessicaW4.(480)62

00:24:05LGO Bochum1971GEIß, StefanM455.(422)63

00:24:09Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, Antje SimoneW504.(605)64

00:24:38Holzkamp-Gesamtschule2000MÄDER, SeanMJ U204.(196)65

00:24:46DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, TaniaW451.(479)66

00:24:471983SCHEFFLER, Thomas FritzM357.(418)67

00:25:11LG Zollern Soest1963HOPPE, Hans-BerndM553.(557)68

00:25:221995BRINKMANN, SaskiaW5.(665)69

00:25:221995BOSCHANSKI, MarvinM4.(432)70

00:25:31Triathlon TEAM TG Witten2004GREGOR, HelenaWJ U186.(671)71

00:25:411955THOMSEN, ErikM605.(563)72

00:25:451977GOCKEL, AntoinetteW405.(552)73

00:25:49Triathlon TEAM TG Witten1958FEHRS, AndreaM606.(672)74

00:25:50Holzkamp-Gesamtschule2001KIWALL, LouisMJ U205.(193)75

00:25:50Holzkamp-Gesamtschule2002KLEINE, JudithMJ U188.(194)76

00:25:521979GAND, MarvinM402.(551)77

00:26:08Holzkamp-Gesamtschule2002SCHOIBER, JonasMJ U189.(199)78

00:26:09Holzkamp-Gesamtschule2002AGATHA, JanMJ U1810.(187)79

00:26:14Holzkamp-Gesamtschule2002DISTELRATH, SamuelMJ U1811.(188)80

00:26:18Triathlon TEAM TG Witten1953BEHNT, LauraW651.(666)81

00:26:181995MANCINI, ClemensM5.(670)82

00:26:28TG Rote Erde Schwelm1969TREIER, MirjamW505.(682)83

00:26:28Holzkamp-Gesamtschule2002BROCKMEIER, JohannesMJ U1812.(186)84

00:26:50Pace Pack Runners2000KÖHNE, LeaWJ U203.(679)85

00:27:011975KLEIN, Dr. ChristianM403.(627)86

00:27:101994LAM, LucaM6.(431)87

00:27:24team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM607.(583)88

00:27:26team-4haus1954HIRSCH, RosaW652.(584)89

00:27:432001MICUS, AlexandraWJ U204.(674)90
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:28:03Boxring 281966MÜLLER, HeikeW506.(427)91

00:28:11NiersRunners Wachtendonk1949WICK, FritzM702.(564)92

00:28:16Holzkamp-Gesamtschule2001DILBER, MaricMJ U206.(630)93

00:28:18Holzkamp-Gesamtschule2002EXNER, JuliaWJ U187.(189)94

00:28:271995JURZITZA, JuliaW6.(407)95

00:29:20Triathlon TEAM TG Witten1963NOGA, MonikaW553.(678)96

00:29:311968MICUS, ChristinaW507.(675)97

00:29:34Holzkamp-Gesamtschule2002SPRINGFELD, LarsMJ U1813.(200)98

00:29:37TTW1971SCHULTE, KatjaW452.(646)99

00:29:43Holzkamp-Gesamtschule2002SCHEWALJE, MichelleWJ U188.(198)100

00:29:47Holzkamp-Gesamtschule2002KÖNIG, MoritzMJ U1814.(195)101

00:30:00PV-Triathlon Witten1945KÖSTER, IngeloreW701.(619)102

00:30:01Holzkamp-Gesamtschule2001WEBER, PhyllisWJ U205.(202)103

00:30:01Holzkamp-Gesamtschule2002PREUß, LuisaWJ U189.(197)104

00:30:58PV-Triathlon Witten1942KNUFINKE, MonikaW751.(649)105

00:31:15Holzkamp-Gesamtschule2001HACKERT, BelinaWJ U206.(190)106

00:32:00Triathlon TEAM TG Witten1974AEPFELBACH, NancyW453.(543)107

00:32:42Kämpenschule2000SCHMIDT, VeronikaWJ U207.(434)108

00:32:51Lessing-Schule Bochum2005CUBALESKI, SofiaWJ U1810.(267)109

00:33:221951BRÜLLS, AlbertM652.(416)110

00:34:32Triathlon TEAM TG Witten1995BRUNNER, EstherW7.(667)111

00:34:45Team Erdinger Alkoholfrei1969FINKEN, MelanieW508.(547)112

00:37:17Rad statt Rollstuhl1978GRUDE, TatjanaW406.(413)113

00:48:45Lessing-Schule Bochum2004HAU, JonaMJ U1815.(264)114

01:21:211981IMMENS, MelanieW352.(410)115
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:16:53LC Rapid Dortmund1993HAMMER, FelizitasW1.(632)1

00:17:32Triathlon TEAM TG Witten2005JAHN, LeniWJ U181.(669)2

00:17:36PV-Triathlon Witten2002KAWALEK, LinaWJ U182.(588)3

00:18:06PV-Triathlon Witten2003FRANCZYK, LinaWJ U183.(550)4

00:18:47Triathlon TEAM TG Witten2000MANN, LiseWJ U201.(661)5

00:18:49TuS Bommern2001RÖHRING, LenaWJ U202.(439)6

00:19:44PV-Triathlon Witten2002KAWALEK, AnneWJ U184.(596)7

00:20:19PACE PACK RUNNERS1979STRUMBERG, IsabelW401.(429)8

00:20:23Lessing-Schule Bochum2004SUTHOFF, LindaWJ U185.(266)9

00:20:38BSG Sparkasse Essen1967TILLMANN, InaW501.(664)10

00:21:16PACE PACK RUNNERS1983RONZON, LeonieW351.(424)11

00:21:16DJK Blau-Weiß Annen1990CASPERS, SinaW2.(481)12

00:21:18USC Bochum1989TÜSELMANN, AnkeW301.(471)13

00:21:26Lauffreunde Stefansbecke1966BEER-GAERTNER, BirgitW502.(544)14

00:21:38Triathlon TEAM TG Witten1963ROIK, ChristianeW551.(650)15

00:22:001976HEIMERS, TanjaW402.(556)16

00:22:301977GÖHLICH, NinaW403.(640)17

00:22:341987BRÜLLS, KirstenW302.(417)18

00:22:57Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, AntjeW552.(561)19

00:22:57PACE PACK RUNNERS1978KALUZNY, JasminW404.(586)20

00:22:571994JELICH, AlexandraW3.(653)21

00:23:12LGO Bochum1969LEHMANN-GOOS, UlrikeW503.(677)22

00:24:03DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, JessicaW4.(480)23

00:24:09Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, Antje SimoneW504.(605)24

00:24:46DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, TaniaW451.(479)25

00:25:221995BRINKMANN, SaskiaW5.(665)26

00:25:31Triathlon TEAM TG Witten2004GREGOR, HelenaWJ U186.(671)27

00:25:451977GOCKEL, AntoinetteW405.(552)28

00:26:18Triathlon TEAM TG Witten1953BEHNT, LauraW651.(666)29

00:26:28TG Rote Erde Schwelm1969TREIER, MirjamW505.(682)30

00:26:50Pace Pack Runners2000KÖHNE, LeaWJ U203.(679)31

00:27:26team-4haus1954HIRSCH, RosaW652.(584)32

00:27:432001MICUS, AlexandraWJ U204.(674)33

00:28:03Boxring 281966MÜLLER, HeikeW506.(427)34

00:28:18Holzkamp-Gesamtschule2002EXNER, JuliaWJ U187.(189)35

00:28:271995JURZITZA, JuliaW6.(407)36

00:29:20Triathlon TEAM TG Witten1963NOGA, MonikaW553.(678)37

00:29:311968MICUS, ChristinaW507.(675)38

00:29:37TTW1971SCHULTE, KatjaW452.(646)39

00:29:43Holzkamp-Gesamtschule2002SCHEWALJE, MichelleWJ U188.(198)40

00:30:00PV-Triathlon Witten1945KÖSTER, IngeloreW701.(619)41

00:30:01Holzkamp-Gesamtschule2001WEBER, PhyllisWJ U205.(202)42

00:30:01Holzkamp-Gesamtschule2002PREUß, LuisaWJ U189.(197)43
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:30:58PV-Triathlon Witten1942KNUFINKE, MonikaW751.(649)44

00:31:15Holzkamp-Gesamtschule2001HACKERT, BelinaWJ U206.(190)45

00:32:00Triathlon TEAM TG Witten1974AEPFELBACH, NancyW453.(543)46

00:32:42Kämpenschule2000SCHMIDT, VeronikaWJ U207.(434)47

00:32:51Lessing-Schule Bochum2005CUBALESKI, SofiaWJ U1810.(267)48

00:34:32Triathlon TEAM TG Witten1995BRUNNER, EstherW7.(667)49

00:34:45Team Erdinger Alkoholfrei1969FINKEN, MelanieW508.(547)50

00:37:17Rad statt Rollstuhl1978GRUDE, TatjanaW406.(413)51

01:21:211981IMMENS, MelanieW352.(410)52

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:14:00PV-Triathlon Witten2002FAHRENSON, LucaMJ U181.(420)1

00:14:42SG Witten2001GROLL, MatthiasMJ U201.(663)2

00:14:48PV-Triathlon Witten2002MECKEL, MaxMJ U182.(440)3

00:15:00PV-Triathlon Witten2004MECKEL, LukasMJ U183.(441)4

00:15:27PACE PACK RUNNERS1986PERKERT, MathisM301.(562)5

00:15:47Lauf-Team GSG Wetter1983WINTERSTEIN, FlorianM351.(216)6

00:16:09PV-Triathlon Witten2003SKOBELCIN, GermanMJ U184.(651)7

00:16:20TGH-Wetter1972MÜLLER, AndreM451.(659)8

00:16:44Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, LarsM1.(668)9

00:17:161982FIEBICH, SebastianM352.(545)10

00:17:41PACE PACK RUNNERS1983KRAKOW, ThomasM353.(438)11

00:18:01PACE PACK RUNNERS1971RÖTTCHEN, DirkM452.(428)12

00:18:161989KORDEL, FabianM302.(408)13

00:18:24TuS Breckerfeld2004GÄRTNER, FelixMJ U185.(566)14

00:18:35Lessing-Schule Bochum2005AUSTINAT, LuisMJ U186.(263)15

00:19:13PSV Ruhr1967KEMPER, ThomasM501.(419)16

00:19:22RE Schwelm1990BECKER, TimM2.(629)17

00:19:23Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM551.(658)18

00:19:26Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM552.(546)19

00:19:40RC Lüdenscheid1949KULMS, HeinrichM701.(662)20

00:19:461990HUSTÄDTE, MarvinM3.(421)21

00:19:57EVG Schwellenläufer1956REINHOLD, ErichM601.(414)22

00:19:58Cross Joggers1980KANDULA, StefanM354.(435)23

00:20:24PV-Triathlon Witten1969ZINN, AndreasM502.(603)24

00:20:28LGO Bochum1966SEEGER, BurkhardM503.(676)25

00:20:30EVG Schwellenläufer1981REINHOLD, DavidM355.(415)26

00:20:43TGH-Wetter1952FIOLKA, AchimM651.(411)27

00:20:55Holzkamp-Gesamtschule1969VOIGT, AndreasM504.(214)28

00:21:54F.Dec Blechisolierung Essen1957FRANCISZEK, DecM602.(549)29

00:22:001975GOCKEL, ThorstenM401.(553)30

00:22:34Cross Joggers1980KAUFMANN, TorbenM356.(430)31

00:22:58Triathlon TEAM TG Witten1971JAEGER, HenningM453.(558)32

00:22:59Triathlon TEAM TG Witten1968JAEGER, ChristianM505.(559)33

00:23:00LT Ümminger See1959FINKENSIEP, DirkM603.(548)34

00:23:00Holzkamp-Gesamtschule2000BESTGEN, BenMJ U202.(203)35

00:23:34Team Diavolo1956BREMER, AndreasM604.(631)36

00:23:41TTW1970BREMSHEY, MarkusM454.(635)37

00:23:54Holzkamp-Gesamtschule2009SCHOLZ, NicoMJ U187.(33)38

00:23:56Holzkamp-Gesamtschule2001DIEGEL, DominikMJ U203.(205)39

00:24:05LGO Bochum1971GEIß, StefanM455.(422)40

00:24:38Holzkamp-Gesamtschule2000MÄDER, SeanMJ U204.(196)41

00:24:471983SCHEFFLER, Thomas FritzM357.(418)42

00:25:11LG Zollern Soest1963HOPPE, Hans-BerndM553.(557)43
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:25:221995BOSCHANSKI, MarvinM4.(432)44

00:25:411955THOMSEN, ErikM605.(563)45

00:25:49Triathlon TEAM TG Witten1958FEHRS, AndreaM606.(672)46

00:25:50Holzkamp-Gesamtschule2001KIWALL, LouisMJ U205.(193)47

00:25:50Holzkamp-Gesamtschule2002KLEINE, JudithMJ U188.(194)48

00:25:521979GAND, MarvinM402.(551)49

00:26:08Holzkamp-Gesamtschule2002SCHOIBER, JonasMJ U189.(199)50

00:26:09Holzkamp-Gesamtschule2002AGATHA, JanMJ U1810.(187)51

00:26:14Holzkamp-Gesamtschule2002DISTELRATH, SamuelMJ U1811.(188)52

00:26:181995MANCINI, ClemensM5.(670)53

00:26:28Holzkamp-Gesamtschule2002BROCKMEIER, JohannesMJ U1812.(186)54

00:27:011975KLEIN, Dr. ChristianM403.(627)55

00:27:101994LAM, LucaM6.(431)56

00:27:24team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM607.(583)57

00:28:11NiersRunners Wachtendonk1949WICK, FritzM702.(564)58

00:28:16Holzkamp-Gesamtschule2001DILBER, MaricMJ U206.(630)59

00:29:34Holzkamp-Gesamtschule2002SPRINGFELD, LarsMJ U1813.(200)60

00:29:47Holzkamp-Gesamtschule2002KÖNIG, MoritzMJ U1814.(195)61

00:33:221951BRÜLLS, AlbertM652.(416)62

00:48:45Lessing-Schule Bochum2004HAU, JonaMJ U1815.(264)63
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:16:44Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, Larsgesamt9.(668)1

00:19:22RE Schwelm1990BECKER, Timgesamt23.(629)2

00:19:461990HUSTÄDTE, Marvingesamt28.(421)3

00:25:221995BOSCHANSKI, Marvingesamt70.(432)4

00:26:181995MANCINI, Clemensgesamt82.(670)5

00:27:101994LAM, Lucagesamt87.(431)6

SENIOREN M30
00:15:27PACE PACK RUNNERS1986PERKERT, Mathisgesamt5.(562)1

00:18:161989KORDEL, Fabiangesamt17.(408)2

SENIOREN M35
00:15:47Lauf-Team GSG Wetter1983WINTERSTEIN, Floriangesamt6.(216)1

00:17:161982FIEBICH, Sebastiangesamt11.(545)2

00:17:41PACE PACK RUNNERS1983KRAKOW, Thomasgesamt14.(438)3

00:19:58Cross Joggers1980KANDULA, Stefangesamt30.(435)4

00:20:30EVG Schwellenläufer1981REINHOLD, Davidgesamt35.(415)5

00:22:34Cross Joggers1980KAUFMANN, Torbengesamt48.(430)6

00:24:471983SCHEFFLER, Thomas Fritzgesamt67.(418)7

SENIOREN M40
00:22:001975GOCKEL, Thorstengesamt45.(553)1

00:25:521979GAND, Marvingesamt77.(551)2

00:27:011975KLEIN, Dr. Christiangesamt86.(627)3

SENIOREN M45
00:16:20TGH-Wetter1972MÜLLER, Andregesamt8.(659)1

00:18:01PACE PACK RUNNERS1971RÖTTCHEN, Dirkgesamt15.(428)2

00:22:58Triathlon TEAM TG Witten1971JAEGER, Henninggesamt53.(558)3

00:23:41TTW1970BREMSHEY, Markusgesamt59.(635)4

00:24:05LGO Bochum1971GEIß, Stefangesamt63.(422)5

SENIOREN M50
00:19:13PSV Ruhr1967KEMPER, Thomasgesamt22.(419)1

00:20:24PV-Triathlon Witten1969ZINN, Andreasgesamt33.(603)2

00:20:28LGO Bochum1966SEEGER, Burkhardgesamt34.(676)3

00:20:55Holzkamp-Gesamtschule1969VOIGT, Andreasgesamt38.(214)4

00:22:59Triathlon TEAM TG Witten1968JAEGER, Christiangesamt54.(559)5

SENIOREN M55
00:19:23Team Lohmann Witten1961JANASIK, Tadeuszgesamt24.(658)1

00:19:26Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, Ralphgesamt25.(546)2

00:25:11LG Zollern Soest1963HOPPE, Hans-Berndgesamt68.(557)3
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29. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 15. DEZEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:19:57EVG Schwellenläufer1956REINHOLD, Erichgesamt29.(414)1

00:21:54F.Dec Blechisolierung Essen1957FRANCISZEK, Decgesamt44.(549)2

00:23:00LT Ümminger See1959FINKENSIEP, Dirkgesamt55.(548)3

00:23:34Team Diavolo1956BREMER, Andreasgesamt58.(631)4

00:25:411955THOMSEN, Erikgesamt72.(563)5

00:25:49Triathlon TEAM TG Witten1958FEHRS, Andreagesamt74.(672)6

00:27:24team-4haus1959VIERHAUS, Detlevgesamt88.(583)7

SENIOREN M65
00:20:43TGH-Wetter1952FIOLKA, Achimgesamt37.(411)1

00:33:221951BRÜLLS, Albertgesamt110.(416)2

SENIOREN M70
00:19:40RC Lüdenscheid1949KULMS, Heinrichgesamt26.(662)1

00:28:11NiersRunners Wachtendonk1949WICK, Fritzgesamt92.(564)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:14:00PV-Triathlon Witten2002FAHRENSON, Lucagesamt1.(420)1

00:14:48PV-Triathlon Witten2002MECKEL, Maxgesamt3.(440)2

00:15:00PV-Triathlon Witten2004MECKEL, Lukasgesamt4.(441)3

00:16:09PV-Triathlon Witten2003SKOBELCIN, Germangesamt7.(651)4

00:18:24TuS Breckerfeld2004GÄRTNER, Felixgesamt18.(566)5

00:18:35Lessing-Schule Bochum2005AUSTINAT, Luisgesamt19.(263)6

00:23:54Holzkamp-Gesamtschule2009SCHOLZ, Nicogesamt60.(33)7

00:25:50Holzkamp-Gesamtschule2002KLEINE, Judithgesamt76.(194)8

00:26:08Holzkamp-Gesamtschule2002SCHOIBER, Jonasgesamt78.(199)9

00:26:09Holzkamp-Gesamtschule2002AGATHA, Jangesamt79.(187)10

00:26:14Holzkamp-Gesamtschule2002DISTELRATH, Samuelgesamt80.(188)11

00:26:28Holzkamp-Gesamtschule2002BROCKMEIER, Johannesgesamt84.(186)12

00:29:34Holzkamp-Gesamtschule2002SPRINGFELD, Larsgesamt98.(200)13

00:29:47Holzkamp-Gesamtschule2002KÖNIG, Moritzgesamt101.(195)14

00:48:45Lessing-Schule Bochum2004HAU, Jonagesamt114.(264)15

MÄNNL. JUGEND U20
00:14:42SG Witten2001GROLL, Matthiasgesamt2.(663)1

00:23:00Holzkamp-Gesamtschule2000BESTGEN, Bengesamt56.(203)2

00:23:56Holzkamp-Gesamtschule2001DIEGEL, Dominikgesamt61.(205)3

00:24:38Holzkamp-Gesamtschule2000MÄDER, Seangesamt65.(196)4

00:25:50Holzkamp-Gesamtschule2001KIWALL, Louisgesamt75.(193)5

00:28:16Holzkamp-Gesamtschule2001DILBER, Maricgesamt93.(630)6

FRAUEN
00:16:53LC Rapid Dortmund1993HAMMER, Felizitasgesamt10.(632)1

00:21:16DJK Blau-Weiß Annen1990CASPERS, Sinagesamt40.(481)2
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FRAUEN
00:22:571994JELICH, Alexandragesamt52.(653)3

00:24:03DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, Jessicagesamt62.(480)4

00:25:221995BRINKMANN, Saskiagesamt69.(665)5

00:28:271995JURZITZA, Juliagesamt95.(407)6

00:34:32Triathlon TEAM TG Witten1995BRUNNER, Esthergesamt111.(667)7

SENIORINNEN W30
00:21:18USC Bochum1989TÜSELMANN, Ankegesamt41.(471)1

00:22:341987BRÜLLS, Kirstengesamt49.(417)2

SENIORINNEN W35
00:21:16PACE PACK RUNNERS1983RONZON, Leoniegesamt39.(424)1

01:21:211981IMMENS, Melaniegesamt115.(410)2

SENIORINNEN W40
00:20:19PACE PACK RUNNERS1979STRUMBERG, Isabelgesamt31.(429)1

00:22:001976HEIMERS, Tanjagesamt46.(556)2

00:22:301977GÖHLICH, Ninagesamt47.(640)3

00:22:57PACE PACK RUNNERS1978KALUZNY, Jasmingesamt50.(586)4

00:25:451977GOCKEL, Antoinettegesamt73.(552)5

00:37:17Rad statt Rollstuhl1978GRUDE, Tatjanagesamt113.(413)6

SENIORINNEN W45
00:24:46DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, Taniagesamt66.(479)1

00:29:37TTW1971SCHULTE, Katjagesamt99.(646)2

00:32:00Triathlon TEAM TG Witten1974AEPFELBACH, Nancygesamt107.(543)3

SENIORINNEN W50
00:20:38BSG Sparkasse Essen1967TILLMANN, Inagesamt36.(664)1

00:21:26Lauffreunde Stefansbecke1966BEER-GAERTNER, Birgitgesamt42.(544)2

00:23:12LGO Bochum1969LEHMANN-GOOS, Ulrikegesamt57.(677)3

00:24:09Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, Antje Simonegesamt64.(605)4

00:26:28TG Rote Erde Schwelm1969TREIER, Mirjamgesamt83.(682)5

00:28:03Boxring 281966MÜLLER, Heikegesamt91.(427)6

00:29:311968MICUS, Christinagesamt97.(675)7

00:34:45Team Erdinger Alkoholfrei1969FINKEN, Melaniegesamt112.(547)8

SENIORINNEN W55
00:21:38Triathlon TEAM TG Witten1963ROIK, Christianegesamt43.(650)1

00:22:57Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, Antjegesamt51.(561)2

00:29:20Triathlon TEAM TG Witten1963NOGA, Monikagesamt96.(678)3

SENIORINNEN W65
00:26:18Triathlon TEAM TG Witten1953BEHNT, Lauragesamt81.(666)1
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SENIORINNEN W65
00:27:26team-4haus1954HIRSCH, Rosagesamt89.(584)2

SENIORINNEN W70
00:30:00PV-Triathlon Witten1945KÖSTER, Ingeloregesamt102.(619)1

SENIORINNEN W75
00:30:58PV-Triathlon Witten1942KNUFINKE, Monikagesamt105.(649)1

WEIBL. JUGEND U18
00:17:32Triathlon TEAM TG Witten2005JAHN, Lenigesamt12.(669)1

00:17:36PV-Triathlon Witten2002KAWALEK, Linagesamt13.(588)2

00:18:06PV-Triathlon Witten2003FRANCZYK, Linagesamt16.(550)3

00:19:44PV-Triathlon Witten2002KAWALEK, Annegesamt27.(596)4

00:20:23Lessing-Schule Bochum2004SUTHOFF, Lindagesamt32.(266)5

00:25:31Triathlon TEAM TG Witten2004GREGOR, Helenagesamt71.(671)6

00:28:18Holzkamp-Gesamtschule2002EXNER, Juliagesamt94.(189)7

00:29:43Holzkamp-Gesamtschule2002SCHEWALJE, Michellegesamt100.(198)8

00:30:01Holzkamp-Gesamtschule2002PREUß, Luisagesamt104.(197)9

00:32:51Lessing-Schule Bochum2005CUBALESKI, Sofiagesamt109.(267)10

WEIBL. JUGEND U20
00:18:47Triathlon TEAM TG Witten2000MANN, Lisegesamt20.(661)1

00:18:49TuS Bommern2001RÖHRING, Lenagesamt21.(439)2

00:26:50Pace Pack Runners2000KÖHNE, Leagesamt85.(679)3

00:27:432001MICUS, Alexandragesamt90.(674)4

00:30:01Holzkamp-Gesamtschule2001WEBER, Phyllisgesamt103.(202)5

00:31:15Holzkamp-Gesamtschule2001HACKERT, Belinagesamt106.(190)6

00:32:42Kämpenschule2000SCHMIDT, Veronikagesamt108.(434)7
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